
Datový list  |  Objednací číslo: 206-204
Krimpovací kleště Variocrimp 4; Pro dutinky bez plastového límce a s 
plastovým límcem; Od 0,25 mm² do 4 mm²
www.wago.com/206-204

Tuto položku už nemáme od 30.07.2019 v nabídce a nelze ji už dodat. !

30.10.2019    Strana /1 2

 

Popis položky

Upozornění:
Technické pokyny pro použití

Vestavěné lisovací čelisti automaticky přizpůsobí sílu krimpování kleštěmi Variocrimp 4 průřezu vodiče.

U modelu Variocrimp 16 je nutné před krimpováním nastavit průřez.

Jen jedna krimpovací stanice pro daný rozsah průřezů.

Čtvercový, prostorově úsporný tvar krimpování s vlisy kolem dokola pro vysokou výtažnou sílu vodiče.

Při zavádění dutinek do svorek nezáleží na orientaci.

Zavedení do krimpovacích kleští možné z obou stran (pro praváky i leváky).

Pojistka zajišťuje plynotěsné krimpování.

Kleště se po krimpování automaticky otevírají.

Ergonomicky optimalizovaná vzdálenost rukojetí.
Co znamená „plynotěsné“?

Při plynotěsném spojení jsou vodiče a dutinka slisovány tak pevně, že se eliminuje veškerý prázdný prostor, který by mezi nimi mohl existovat. Za 
běžných atmosférických okolních podmínek nemůže do prvku vniknout kapalné ani plynné médium.

Omezuje se oxidace mezi jednotlivými slisovanými dráty, čímž se téměř vylučuje zvýšení odporu prvku. V mezních případech může dojít k výskytu 
drobných dutinek. Díky kroucení vodičů je však na ně možné pohlížet jako na uzavřené.

Při nedostatečném slisování je možné vodič ze spoje vytáhnout. Zůstávají zachovány dutiny, v nichž může docházet k oxidaci. Oxidace má za 

http://www.wago.com/206-204


Datový list  |  Objednací číslo: 206-204
www.wago.com/206-204

Tuto položku už nemáme od 30.07.2019 v nabídce a nelze ji už dodat. !

30.10.2019    Strana /2 2

Změny vyhrazeny.

WAGO Elektro spol. sr. o. 
Rozvodova 1116/36 
143 00 Praha 12 - Modřany 
Tel.: +420 261 090 143 
Email: info.cz@wago.com, wago-cz@wago.com

Máte otázky ohledně našich produktů? 
Kdykoli nám zavolejte na číslo +420 261 090 143.

Při nedostatečném slisování je možné vodič ze spoje vytáhnout. Zůstávají zachovány dutiny, v nichž může docházet k oxidaci. Oxidace má za 
následek zvýšení přechodového odporu.

Zvýšení odporu se nepříznivě projevuje na přenosu signálu, neboť utlumuje (zeslabuje) jeho tok, a také na přenosu výkonu, neboť dochází ke ztrátě 
energie a k zahřívání kontaktů (nebezpečí požáru).

Doporučujeme používat krimpovací kleště s nuceným uzávěrem, jako jsou např. krimpovací nástroje . Tyto kleště se otevírají až WAGO Variocrimp
po úplném krimpování. Prostorově úsporné, čtvercové krimpování se ideálně hodí pro připojování k pružinovým svorkám.

Údaje o průřezu vodičů s dutinkou, přiřazené výrobkům WAGO, se vztahují na toto čtvercové krimpování.

Data
Technické údaje

Hlavní funkce produktu Krimpovací nástroje

Údaje o materiálu

Hmotnost 400.5 g 

Obchodní údaje

Product Group 14 (Tools)

Druh balení BOX

GTIN 4055143153553

Kompatibilní produkty

tools

 Obj. č.: 206-203
Vratná pružina www.wago.com/206-203

 Obj. č.: 206-210
Ráčnová pružina www.wago.com/206-210

Handling Instructions
 

http://www.wago.com/206-204
http://www.wago.com/206-203
http://www.wago.com/206-210

	Popis položky
	Data
	Technické údaje
	Údaje o materiálu
	Obchodní údaje

	Kompatibilní produkty
	Handling Instructions

